（様式１）
企画提案事前登録申込書
令和　　年　　月　　日
　京都市公営企業管理者交通局長　様
住所又は所在地
商号又は名称
代表者の職・氏名
京都市交通局が募集する下記業務に係る企画提案に関心があるので、事前登録をお願いします。
なお、受付期間内に企画提案書等を提出しない場合は登録の抹消に同意します。
記
１　事 業 名　　Kotochika（コトチカ）の運営管理等に係るアドバイザリー業務
２　連絡先
	担当部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

（様式２）
第２号様式（第１３条関係）
企画提案参加申請書
令和　　年　　月　　日
　京都市公営企業管理者交通局長　様
住所又は所在地
商号又は名称
代表者の職・氏名
京都市交通局が募集する下記業務に係る企画提案に参加したいので、資格審査等に必要な資料を添えて申請します。
なお、申請書の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　事 業 名　　Kotochika（コトチカ）の運営管理等に係るアドバイザリー業務
２　添付資料
□ ①登記事項証明書（履歴事項全部証明書又は登記簿謄本）
□ ②納税証明書（（国税）所得税又は法人税、消費税）
□ ③納税証明書（（市税）市民税、固定資産税）※完納が必要な直近２事業年度分
□ ④水道料金・下水道使用料納付証明書
□ ⑤誓約書（様式３及び様式４）
□ ⑥法人概要書類（様式５及び１－１）
□ ⑦企画提案書（様式自由）
□ ⑧見積書（様式自由）
□ ⑨返信用封筒（返信先記載・切手貼付）

３　連絡先
	担当部署

	担当者名
※複数人記載すること

	電話番号
※常時連絡が取れる番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

誓　約　書
令和　　年　　月　　日
京都市公営企業管理者交通局長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

Kotochika（コトチカ）の運営管理等に係るアドバイザリー業務の受託事業者募集に応募するに当たり、下記に記載した事項は真実に相違ないことを誓約します。
なお、誓約した事項について虚偽があったときは、応募資格の取消し又は契約の解除について異議を申し立てないことを誓約します。
記

以下の全てを満たします。

１　鉄道の駅構内又は駅に直結した商業施設のリーシング業務、プロパティマネジメント業務及び運営管理の経験を有する者
２　契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者でないこと。
３　京都市の入札参加資格を有する事業者においては、京都市交通局競争入札等取扱要綱第２９条に定める競争入札参加停止を受けていないこと。

４　地方自治法施行令第１６７条の４第２項各号のいずれかに該当し３年を経過しない者及びその者を代理人、支配人その他の使用人又は入札代理人として使用する者でないこと。
５　次に掲げるものを滞納していないこと。
・所得税又は法人税
・消費税及び地方消費税
・京都市の市民税及び固定資産税（京都市内に事業所等が所在する場合）
・京都市の水道料金及び下水道使用料（京都市内に事業所等が所在する場合）

誓　　約　　書

	（あて先）京都市公営企業管理者

　　　　交通局長　　　　　　　　様
	年　　　　月　　　日

	誓約者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
	誓約者の氏名（法人にあっては、名称及び代表者名）

電話（　　　　）　　　－

	　京都市暴力団排除条例第２条第４号に規定する暴力団員等に該当しないことを誓約します。
　誓約者並びに京都市暴力団排除条例第２条第４号イに規定する役員及び使用人並びに同号ウに規定する使用人が、同条第５号に規定する暴力団密接関係者に該当しないことを誓約します。

	誓約者並びにその役員及び使用人の名簿

	役職名又は呼称
	氏　　　名
	フリガナ
	生年月日
	性　別

注　誓約者並びにその役員及び使用人の名簿の欄は、次に掲げる区分に応じ、それぞれ次に掲げる者について記入してください。

 (1)　誓約者が法人である場合　京都市暴力団排除条例第２条第４号イに規定する役員及び使用人（市長等又は指定管理者が全ての使用人について記入することが困難であると認めるときは、市長等又は指定管理者が指定する使用人に限る。次号において同じ。）

 (2)　誓約者が個人である場合　誓約者及び京都市暴力団排除条例第２条第４号ウに規定する使用人
法　人　概　要　書

	法人の名称

	代表者名

	設立年月日

	法人の所在地

	資本金又は基本財産
	　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	社員（職員）数
	役員○人、社員○○人（うち常勤○人、非常勤社員○人）

その他○人　　　　　　　　　　　　　　　合計○○人

	主な業務内容

	財務状況

（単位：千円）
	年度
	令和２年度
	令和３年度
	令和４年度

	総収入

	総支出

	当期損益

	累積損益

	免許・登録

※「社員・職員（数）」は、申請時の人数を記入してください。

※ 会社概要・パンフレット等がある場合は、添付してください。

※ 欄が不足する場合には、複数ページにして記入してください。
京都市競争入札有資格者は①から④は提出不要です。

本市の競争入札

参加資格者である場合、①から④は

提出不要です。

本市の競争入札参加資格者で

ある場合、①から④は提出不要

です。

本市の競争入札参加資格者で

ある場合、①から④は提出不要

です。

本市の競争入札参加資格者で

ある場合、①から④は提出不要

です。

本市の競争入札参加資格者で

ある場合、①から④は提出不要

です。

本市の競争入札参加資格者で

ある場合、①から④は提出不要

です。

本市の競争入札参加資格者で

ある場合、①から④は提出不要

です。

本市の競争入札参加資格者で

ある場合、①から④は提出不要

です。

（様式３）

（様式４）

（様式５）

PAGE